АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                          п. Новочернореченский                                  № 01

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 05.04.2021 № 28                                               «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Новочернореченского сельсовета»

  В целях приведения постановления администрации Новочернореченского сельсовета от 05.04.2021 № 28 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Новочернореченского сельсовета» в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, руководствуясь статьями 7,19 Устава Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 05.04.2021 № 28 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории Новочернореченского сельсовета» следующие изменения:
         1.1. В пунктах 1.1, 1.2, 1,3, 2.3, 2.4  положения слова «обучения населения мерам пожарной безопасности» исключить;
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://novochernorechenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава сельсовета                                                                       Е.С. Моисеенко
[bookmark: _GoBack]